przy tom."

8oa— 8ob Definitiones clericorum. „Es tu scolaris? Sum . .
."

X „Expliciunt diffiniciones clericorum."

8oa— 8i b [F o r m a e epistolarum.] 1. ..Sinceris nostris . . . pre-

missis prudentes domini et amici . . . ex moderno accidit inter nostros quosdam
concives in dissencione mitre et capucii ..." x ,, Judex et iurati domini de Bzenecz

vestri servitores in omnibus." — 2. „Amicabilem servitutem cum omni prompti-

tudine premissis amici sinceri vestre magnifice prudencie . . . proponimus quod
quidam ex concivibus nostris nomine Petrus habuit unum inquilinum. ..." x
„pro quo vobis de táli informacione tempore omni volumus demereri ..." —
3. „Noverint universi noticiam habituri, quod nos Bohussius et Jo. dictus N.,

cives in Vissaw manu coniuncta in solidm . . . obligamur nobili viro d. N. de

Bodstat necnon et filio ipsius dno N. et Martino de P. ipsorum purgravio sivé

castellano in Kygow ..." — 4. „Amica salutacione premissa diserte vir. Quidam
vestri concives venerunt ... ad nostri presenciam . . . dicentes: Nos nulla sequitur

iusticia a nostro viceplebano, quia nec nobis sermocinatur, nec nobis festa inti-

mantur . . . Ideo peto ex parte mei, pariterque domini mei mandato, quatenus . . .

eis fiat iusticie complementum . . . teneatis unum vicarium pro eis et aliis in

sermone tam bohemicali quam theutunicali valentem . .
."
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1643—1645

'82a -85 b Excerptum viatici Tybini [Nicolai Tibini, de Dybin]. „Ad for-

mandam salutacionem . .
. " X „Explicit excerptum viatici Tybini finitum

Sab. infra octavam corporis Christi per manus Bartholomei dieto [sic] Wen-
czeslaus sub a. D. MCCCLXXXV. Qui te íuretur, tribus lignis associetur.

A na konezy olteíí paytl foíí."

85 b — 86a [De titulaturis.] ,,Propter noticiam adieccionum . . .

nota quod duplex est status huius mundi: primus est spiritualis, secundus
vero secularis ..."

86a [D e diet amine.] „Viso quid sit dictamen et propter quid sit

inventum ..."

86 b vacat.

87—91 b Fragmentm Cornuti Johannis de Garlandia cum commentario
necnon cum glossis interlinaribus bohemicis. „. . . Stipes ut ardena [andena]
sustentus deperit ardens, servicio sic sepe duli res thabet herilis ..."

92a Versus didactici incipientes littera a.: „Abrahe nati šunt beati. Ad
futura sit tibi cura. Ars nobilitat hominem et ditat . .

."

92 b Delineatio calamo elaborata Christi crucifixi.

93
a vacat.

93 b Varii lusus calami.

1644 O. LX.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. IJ2, 20 X 15-3 cm, invol. antiq. simplex,